illi de Cherio. Eodem anno die XVIII in domi-

(1) Miol. fol. 13,
(3) Il Miolo scrive 600; in tutto il resto concorda col no«
stro autore. !
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nica illi de Cherio dederunt Cherium regi Roberto
cum voluntate totius consilii (1).

MCCCXL. Die X VIIT aprilis fugarunt quosdam
beruarios qui erant in S. Silvestro et erant circa
XL et interfecerunt et ceperunt quasi omnes in-
ter quos erant aliqui forenses de Cherio.

MCCCXLI. Die XXIII aprilis D. Bertondus de
Baucio senescalcus D. regis Roberti in Lombardia
accepit locum Salutiarum et combussit totam vil-
lam et erat secum princeps Pedemontium et Man-
fredus de Saluciis (2).

MCCCXLVH. Die XIX maii illi de Cherio de-
derunt terram' Cherii D. Amedeo comiti de Sa-
baudia et D. Tacobo de Sabaudia principi Pede-
montium unicuique pro medietate certis pactis et -
conventionibus factis per D. Ludovicum de Sabau-
dia et D. comitem de Geneva qui erant tutores
D. Amedei tunc minoris XV -annorum promit«
tendo predicta pacta confirmari facere per domi-
num Amadeum comitem de Geneva et hoc jura-
verunt ad S. Dei evangelia et princeps similiter
iuravit predicta pacta servare; et per octo dies an-
tequam daremus terram illis de Sabaudia marchio
Montisferrati destruxit quasi omnes vineas Cherii
et fecit guastum per Vulpianum per Pasanum Ger-

(1) Miol. fol. 13.
(2) Adde ex Miolo fol. 14 « Vergnani castrum ( castro )
prodicione peracta Iohannes marchio Montisferrati potitur.

MCCCXLVII XXVII aprilis die vencris.
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bum Montisellum Scutum Felicem Kosum (1) et
alios fines quos non nomino.

(1) Pasano, Gerbo, Montisello, Roso, son nomi d’alcune
regioni del territorio di Chieri. Felicio , o S. Felicio, era il
nome di un piccolo borgo o casale. Libro delle squadre di
Chieri.
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I rettori della societa di S. Giorgio stabiliscono
doversi dar opera a far rimettere a 41 uomini
“della societd una parte delle multe, in cui erano
stati condannati per aver assalito la famiglia
del vicario,

1358, 6 di novembre;“in Chieri,

Ex libro statutorum societatis B. Georgii populi Cherii.

In nomine Domini amen. In pleno et generali
consilio societatis B. Georgii populi Cherii super
palatio communis Cherii ad sonum campane et
voces preconum more solito congregato statutum
et ordinatum est per dominos Leonardum de Mar-
chadillo; Odinum de Butigleria; Bartolomeum Car-
leverium et Anthoninum Alamanum rectores so-~
cietatis predicte et per dictum consilium et omnes
et singulos de dicto consilio i dicto consilio exi-
stentes newmine discrepante; quod cum tempore
quo Rufinonus de Podio percussus fuit unde mor-
tuus est per Thomazonum de Canicio qui dum
per familiamn domini vicarii duceretur idem Ruf-
finonus sic percussus ortus fuit rumor per plures
homines dicte societatis volentes oviare familie do-
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mini vicarii ne dictam sic percussum malimode
pertractarent unde per infrascriptos fuerunt com-~
missa contra predictam familiam tam verbis quam
insultibus prout in condempnationibus factis per
dictum dominum vicarium continetur. Ex baylia
eisdem dominis rectoribus atributa et eciam ut
firmatum extitit in consilio supradicto celebrato
die XXVIII octubris proxime preteriti quod ipsi
domini rectores et alii quicumque rectores dicte
societatis presentes et futuri et ipsa societas et ho-
mines ipsius societatis teneantur et debeant facére
et curare cum effectu quod infrascripti condemnati
ob causam predictam canzellentur et canzellari de-
beant ac condempnaciones de ipsis factas de libro
condempnacionum commaunis Cherii pro parte tan-
gente dictum commune de dictis condempnacio~
nibus et ad predicta fieri facienda teneantur ipsi
rectores presentes et futuri maius consiliom com- .
munis Cherii requirere a dicto vicario dicti com-
munis et in ipso consilio fieri et firmari facere ac
manutenere-per illos de dicta societate qui sunt
de dicto consilio quod predicta fiant et condem-
pnationes predicte canzellentur pro parte tangente
dicto communi ita et taliter quod ipsi coundem-
pnati perinde aliqua causa molestari non possint
et de hiis fieri facere capitulum in dicto comuni
super quo iuret venturus proximus vicarius com-
munis Cherii sic et taliter quod dicte condempna-~
ciones penitus canzelentur ut supra dictum est,
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Quorom quidem condempnatorum et condempna-
cionum que canzellari debent habetur mentio prout
infra.

Girardonus de Crusiglis,

Pinnaxius Dianus etc.

( Seguono i nomi d'altri 3g, fra i quali due de
Castronovo , uno de- Podio, un Piantaporro ed
uno de Baldisseto ).

Lectum et pubblicatum fuit dictum capitulum
in pleno et generali consilio dicte societatis cam-
panarum sonitu et voce preconia more solito con-
gregato super palacio communis Cherii currente
anno Domini M. CCC. LVIII indict. XI die VI
mensis novembris presentibus Martino Gambino
et Martino Monsurdo nunciis et preconibus dicte
socjetatis ad Prcdicl;a testibus vocatis et rogatis,
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Transazione stipulata tra il comune di Chieri ¢
lospizio de’Balbi per mediazione e con lauto-
ritd di Amedeo di Savoia principe d'Acaia ,
rispetto al sigillo di cui uno de’ Balbi era solito
di munire gli assegnamenti che si traevano sul
pubblico tescro.

1394, il 1 di marzo, in Chieri; not. Umberto Fabhri,

Ab exemplari apthentico quod est in tab. nobilissimi
comitis Caroli’ Gabrielis Balbi Bertoni a Sambuy,

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris
et Filii et Spiritus Sancti. Anno a nativitate Do-
- mini MCCCXCIV indict. II die I mensis martii
hdius instrumenti pubblici serie universis et sin-
gulis tam presentibus quam futuris pateat eviden-
ter quod cum iam multis et longevis elapsis tem-
poribus solitum fuerit teneri in loco Cherii qua-
tuor bulletas ad illum effectum videlicet (ut) a-
vere comunis Cherii debite et moderate expen-
datur et per quatuor tenentes ipsas bulletas si vi-
derint causas iustas expendendi super quibusdam’
bullis ipsius communis fieri solitis consueti fuerant
apponere dictas bulletas et que bullete hucusque
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teneri fuerunt solite videlicet una per quemlibet
vicarium Cherii continue scu potestates loco vi-
carii existentes donec supervenerit novus viearius;
alia per rectores societatis S. Georgii populi che-
riensis; alia per unum illorum de Balbis de Che-
rio videlicet existentem ut fuit consuetum unum
de quatuor sapientibns guerre inter quos quatuor
sapientes guerre predictos solitus fuit esse unus
illorum de genere de Balbis predictis; alia per
sindicos dicti communis Cherii. Cum quod de pro
cet super bulleta predicta quamf tenere fuerant so-
liti prout supra illi de Balbis de Querio orta fue-
rint debata lites questiones’et rancure inter recto-
res sapientes sindicos et comunitatem Cherii ex
una parte et predictos de Balbis de Querio ex al-
lera super eo videlicet quia per dictos rectores sa-
pientes sindicos et communitatem Cherii diceba-
tur asscrebatur et proponebatur dictam bulletam -
esse et esse debere dicti communis Cherii et non
plus seu potius teneri debere per ipsos de Balbis
quam per alios de albergis de dicto loco Cherii
qui soliti fuerant certis temporibus retroactis ip-
sam bulletam tenere prout et quemadmodum ipsi
de Balbis proponebatur etiam per dictos rectores
sapientes sindicos et comunitatem quod predicti
de Balbis; seu aliquis aut aliqui ex eis aut aliquis
de eorum seu alicuius corum consensu et man-
dato bulletam predictam qua temporibus predictis
usi fuerunt prout supra mutaverunt in aliam for-